ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOÀNG VIỆT

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hoàng Việt, ngày 29 tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố thủ tục hành chính nội bộ trong hệ thống

hành chính nhà nước xã Hoàng Việt

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 37/2014/NĐ-CP ngày 05/5/2014 của Chính phủ quy

định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện, quận, thị xã, thành phố

thuộc tỉnh; Nghị định số 108/2020/NĐ-CP ngày 14/9/2020 của Chính phủ sửa đổi,

bổ sung một số điều của Nghị định số 37/2014/NĐ-CP ngày 05/5/2014 của Chính

phủ quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện, quận, thị xã,

thành phố thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Quyết định số 1085/QĐ-TTg ngày 15/9/2022 của Thủ tướng Chính phủ

phê duyệt Kế hoạch rà soát, đơn giản hóa thủ tục hành chính nội bộ trong hệ thống

hành chính nhà nước giai đoạn 2022-2025;

Căn cứ Kế hoạch số 74/KH- UBND ngày 30/12/2022 của UBND  xã Hoàng Việt

về việc rà soát, đơn giản hóa thủ tục hành chính nội bộ trong cơ quan hành chính nhà

nước trên địa bàn xã Hoàng Việt giai đoạn 2022-2025;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này thủ tục hành chính nội bộ trong

hệ thống hành chính nhà nước xã Hoàng Việt.

Điều 2. Giao công chức Văn hóa và Thông tin chủ trì, phối hợp với Văn

phòng - Thống kê  xã và bộ phận liên quan cập nhật, công khai thủ tục hành chính

nội bộ trên trang Thông tin điện tử của xã.

Điều 3. Quyết định này có hiệu từ ngày ký.

Điều 4. Văn phòng - Thống kê xã, các ban ngành, đoàn thể và các tổ chức cá

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- CT, PCT UBND xã;

- Cán bộ, công chức xã;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Âu Hồng Ngân

		2023-04-18T10:49:07+0700

		2023-04-18T16:12:49+0700

		2023-04-18T16:12:49+0700